

Název akce:

Číslo SOD:

Číslo SOD:

Oprava MK Čajkovského, Pionýrská  
SMOL/ODUR/109C/87/2024/ZG, ODUR/SOD/001868/2024/Zam  
28337.42102.008-INV-D1

## Více/méně práce

| číslo SO                                                                                    | P.Č. | Kód položky   | Název položky                                                                                                                      | M.J. | Množství změny | Jenotková cena | Cena celkem (Kč) |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|------------------|
| Cena celkem za Dodatek č. 1                                                                 |      |               |                                                                                                                                    |      |                |                | 343 724,66       |
| 1-4 SO401.1 Všechné osvětlení - ulice Čajkovského-soupis prací                              |      |               |                                                                                                                                    |      |                |                | 254 600,75       |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 17   | 316R-025      | Výložník ocelový, žárově zinkovaný, obloukový jednoramenný, délka vyložení 1,0m, převýšení 1,8m (sestava N1)                       | kus  | -1,000         | 2 535,12       | -2 535,12        |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 55   | 460631212     | Řízení horizontální vrtní při elektromontážích v hornině tř. těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 vnějšího průměru přes 90 do 110 mm | m    | -8,000         | 2 157,13       | -17 257,04       |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 56   | 55283916      | trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x5,0mm                                                                              | m    | -8,000         | 110,97         | -887,76          |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 57   | 460632112     | Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 2                                       | kus  | -1,000         | 4 254,00       | -4 254,00        |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 58   | 460632212     | Koncová jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 2                                          | kus  | -1,000         | 2 133,03       | -2 133,03        |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | N5   | 113106123     | Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně                                                                    | m2   | 1,200          | 111,38         | 133,66           |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | N6   | 596211120     | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2                                                    | m2   | 1,200          | 284,81         | 341,77           |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 4    | 210100003     | Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 16 mm2                                               | ks   | 16,000         | 84,36          | 1 349,76         |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 16   | 316R-020      | Výložník ocelový, žárově zinkovaný, obloukový jednoramenný, délka vyložení 2,0m, převýšení 1,8m (sestava N1)                       | kus  | 1,000          | 3 144,88       | 3 144,88         |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 20   | 210204202     | Montáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy                                                                                  | ks   | 2,000          | 843,57         | 1 687,14         |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 21   | 1752900       | STOZAROVA VYZBROJ SR722-14/UN MPA0103A22                                                                                           | ks   | 2,000          | 773,67         | 1 547,34         |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 22   | 210220022     | Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zástavbě                            | m    | 52,000         | 73,27          | 3 810,04         |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 23   | 35441073      | drát D 10mm FeZn                                                                                                                   | kg   | 34,100         | 53,87          | 1 836,97         |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 25   | 35441895      | svorka připojovací k připojení kovových částí                                                                                      | ks   | 4,000          | 21,33          | 85,32            |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 32   | 210812035     | Montáž kabelu Cu plného nebo lanového do 1 kv žily 4x16 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uložení volně nebo v liště                   | m    | 87,000         | 41,22          | 3 586,14         |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 33   | 34111080      | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2                                                       | m    | 87,000         | 230,56         | 20 058,72        |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 34   | 210950202     | Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárnice tras a kolektorů                                                      | m    | 87,000         | 44,11          | 3 837,57         |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 36   | 218100004     | Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu žily do 25 mm2                                                                  | ks   | 8,000          | 71,10          | 568,80           |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 40   | 218204201     | Demontáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 1 okruh                                                                                 | ks   | 2,000          | 488,07         | 976,14           |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 44   | 460030011     | Sejmutí drnu při elektromontážích jakékoliv tloušťky                                                                               | m2   | 16,800         | 78,09          | 1 311,91         |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 46   | 460161171     | Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2                                                        | m    | 46,000         | 295,25         | 13 581,50        |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 47   | 460161312     | Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3                                                           | m    | 11,000         | 1 136,41       | 12 500,51        |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 52   | 460431181     | Zásyp kabelových rýh ručně se zhuštěním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2                                              | m    | 46,000         | 106,77         | 4 911,42         |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 53   | 460431332     | Zásyp kabelových rýh ručně se zhuštěním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3                                                 | m    | 11,000         | 250,66         | 2 757,26         |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 54   | 460581111     | Položení drnu včetně zalití vodou na rovině                                                                                        | m2   | 16,800         | 24,22          | 406,90           |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 61   | 460661111     | Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm                                                                    | m    | 57,000         | 130,15         | 7 418,55         |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 62   | 460671113     | Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm                                                                                       | m    | 57,000         | 4,82           | 274,74           |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 64   | 460742111     | Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy bez obsypu průměru do 10 cm                                                  | m    | 46,000         | 36,76          | 1 690,96         |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 65   | 34571351      | trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE                                           | m    | 46,000         | 21,06          | 968,76           |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 66   | 460742132     | Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru přes 10 do 15 cm                                      | m    | 11,000         | 519,40         | 5 713,40         |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 67   | 34571355      | trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE                                          | m    | 11,000         | 46,80          | 514,80           |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 68   | 468051121     | Bourání základu betonového při elektromontážích                                                                                    | m3   | 5,000          | 4 663,74       | 23 318,70        |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 69   | 469972111     | Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km                                                                         | t    | 172,000        | 689,91         | 118 664,52       |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 70   | 469972121     | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km                                                | t    | 513,000        | 20,85          | 10 696,05        |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 71   | 469973120     | Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu z prostého betonu kód odpadu 17 01 01                     | t    | 171,000        | 172,33         | 29 468,43        |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | 88   | 997221645     | Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02                                       | t    | 1,000          | 5,85           | 5,85             |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | N3   | 919735113     | Řezání stávajícího živého krytu nebo podkladu do hloubky přes 100 do 150mm                                                         | m    | 16,000         | 158,00         | 2 528,00         |
| 1-4 SO401.1                                                                                 | N4   | 113107043     | Odstranění podkladů nebo krytů při překopecích inženýrských sítí živých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm                           | m2   | 3,200          | 616,00         | 1 971,20         |
| 2-4 SO401.2 Všechné osvětlení - ulice Pionýrská-soupis prací                                |      |               |                                                                                                                                    |      |                |                | 2 766,19         |
| 2-4 SO401.2                                                                                 | 12   | 1671234       | KAB. PRIP.SKRIN 22352 PPS 9x160A W PILIR                                                                                           | kus  | -1,000         | 29 645,46      | -29 645,46       |
| 2-4 SO401.2                                                                                 | N1   | 1671234R01    | KAB. PRIP.SKRIN SS400 PILIR                                                                                                        | kus  | 1,000          | 31 397,65      | 31 397,65        |
| 2-4 SO401.2                                                                                 | N2   | 35825230      | Pojistka nožová 40A nízkozátlková 3,60W, provedení normální, charakteristika gG                                                    | kus  | 6,000          | 169,00         | 1 014,00         |
| 1-1 SO101.1 Vozovka – část ul. Čajkovského (ZÚ vč. 1 až ke zvýšené křižovatce)-soupis prací |      |               |                                                                                                                                    |      |                |                | 27 811,01        |
| 1-1 SO101.1                                                                                 | 45   | 899331111     | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu                                                              | kus  | 1,000          | 3 276,00       | 3 276,00         |
| 1-1 SO101.1                                                                                 | N7   | 919735112     | Řezání stávajícího živého krytu hl přes 50 do 100 mm                                                                               | m    | 207,000        | 103,00         | 21 321,00        |
| 1-1 SO101.1                                                                                 | N8   | 894812163.VVN | Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400                           | kus  | 1,000          | 3 214,01       | 3 214,01         |
| 1-3 SO 101.3 Chodník – část ul. Čajkovského - soupis prací                                  |      |               |                                                                                                                                    |      |                |                | 20 941,16        |
| 1-3 SO 101.3                                                                                | 30   | 596811223     | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 300 m2                       | m2   | -8,800         | 239,39         | -2 106,63        |
| 1-3 SO 101.3                                                                                | 31   | 592460R2      | dlažba plošná betonová hladká 400x400x60mm                                                                                         | m2   | -8,888         | 374,40         | -3 327,67        |
| 1-3 SO 101.3                                                                                | 32   | 596211120     | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2                                                    | m2   | -5,200         | 284,81         | -1 481,01        |
| 1-3 SO 101.3                                                                                | 33   | 59245006      | dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná                                                                    | m2   | -5,356         | 507,78         | -2 719,67        |
| 1-3 SO 101.3                                                                                | 36   | 916231213     | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                                       | m    | -4,000         | 176,09         | -704,36          |
| 1-3 SO 101.3                                                                                | 37   | 59217017      | obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm                                                                                        | m    | -4,040         | 133,38         | -538,86          |
| 1-3 SO 101.3                                                                                | N9   | 59341218      | deska stropní plná PZD 1200x300x90mm                                                                                               | kus  | 12,000         | 516,00         | 6 192,00         |
| 1-3 SO 101.3                                                                                | N10  | 411121232     | Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl přes 900 do 1800 mm                                                        | kus  | 12,000         | 261,00         | 3 132,00         |
| 1-3 SO 101.3                                                                                | N11  | 376312224     | Stěny šachet tl přes 200 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30                                         | m3   | 0,680          | 5 700,00       | 3 876,00         |

|              |     |             |                                                                                                       |     |         |          |           |
|--------------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| 1-3 SO 101.3 | N12 | 311353211   | Zřízení jednostranného bednění šachet                                                                 | m2  | 3,520   | 1 220,00 | 4 294,40  |
| 1-3 SO 101.3 | N13 | 311353212   | Odstranění jednostranného bednění šachet                                                              | m2  | 3,520   | 223,00   | 784,96    |
| 1-3 SO 101.3 | N14 | 28661770R02 | Poklop šachtový litinový, čtvercový pro třídu zatížení B125                                           | ks  | 2,000   | 3 080,00 | 6 160,00  |
| 1-3 SO 101.3 | N15 | 899103112   | Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250 | ks  | 2,000   | 3 690,00 | 7 380,00  |
| 2-1 SO 101.4 |     |             | 2-1 - SO 101.4 Vozovka -- část ul. Pionýrská (zvýšená křižovatka až KÚ vč. 2) - soupis prací          |     |         |          | 37 605,75 |
| 2-1 SO 101.4 | 24  | 916111123   | Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého                             | m   | 36,000  | 143,33   | 5 159,88  |
| 2-1 SO 101.4 | 25  | 58381007    | kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10                                                              | m2  | 3,636   | 643,50   | 2 339,77  |
| 2-1 SO 101.4 | 47  | 59223871    | koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm                                        | kus | 2,000   | 585,00   | 1 170,00  |
| 2-1 SO 101.4 | 48  | 59223260    | mříž vtoková litinová k uliční vpusti C250/D400 500x500mm                                             | kus | 2,000   | 2 591,55 | 5 183,10  |
| 2-1 SO 101.4 | 49  | 899331111   | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu                                 | kus | 2,000   | 3 276,00 | 6 552,00  |
| 2-1 SO 101.4 | N16 | 919735112   | Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm                                               | m   | 167,000 | 103,00   | 17 201,00 |

|                 |              |
|-----------------|--------------|
| DOD č. 1 Celkem | 343 724,86   |
| Cena dle SOD    | 8 781 252,18 |

|                  |               |
|------------------|---------------|
| SOD+DOD1 bez DPH | 9 124 977,04  |
| DPH 21%          | 1 916 245,18  |
| Celkem vč. DPH:  | 11 041 222,22 |